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نمایندگان مجلس پشت دولت را خالی نکرده اند
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در آستانه مسافرت های تابستانی؛ 

 روشنایی جاده های 
خراسان شمالی تقویت می شود 

 سه فوتبالیست خراسان شمالی
 به اردو تیم ملی دعوت شدند

خصوصی سازی؛ پروژه 
شکست خورده در ایران

2اخبار

صفر شدن تعرفه آب ،برق و گاز 
برای خانواده های کم مصرف 

تحت پوشش

شناسایی ساختمان های ناایمن در بجنورد
2
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میز خبر

مدیرمسئول جدید روزنامه اطلاعات: ایران را نمی شود تک صدایی مدیریت کرد
ســید عباس صالحی، مدیر مســئول جدید موسســه و روزنامه اطلاعات گفت: مرحوم دعایی با 
ســماجت پیگیر گره گشــایی از مردم بود. ایران ویژگی هایی دارد که نمی توان آن را تک حزبی 
و تک صدایی مدیریت کرد.او در آیین نکوداشــت خدمات زنده یاد محمود دعایی گفت: ایران را 
حزب رســتاخیز نمی تواند اداره کند. ایران را یک رســانه یا یک سلیقه رسانه ای نمی تواند اداره 
کند.هر مقداری رســانه رسمی را تک صدا کنیم رســانه غیر رسمی را رسمی تر می کنیم.رسانه 
های غیر رســمی سونامی درست می کنند. رسانه های غیر رسمی مرکز نفاق هستند و وقتی در 
رســانه های رسمی تک صدایی ایجاد کنید حتما به این عرصه میدان می دهید.حکم رهبری می 
تواند سرفصل یک نگاه عمیق به حکمرانی و رسانه داری باشد که می توان و باید در چهارچوب 
انقلاب، ادب و اخلاق حرف های متفاوت زد و با یک سلیقه حرکت نکرد. مقام معظم رهبری این 
مشی مرحوم دعایی را تأیید کردند.ان شاء الله بتوانیم راه این سید جلیل القدر، محبوب الخصایل 

و کم نظیر را ادامه بدهیم.
فواد حسین  وزیر خارجه عراق: تهران حرف های جدیدی از بغداد می شنود

روابط با ایران از مرحله ســکوت وارد مرحله صراحت و بی پرده گویی شده است.سیاست خارجی 
عراق تابع هیچ کشــوری نیست و ریشــه در منافع ملی دارد. به تهران گفتیم خواستار همکاری 

مشترک هستیم اما مساله مداخله در امور داخلی غیر قابل پذیرش است.
فلاحت پیشه : تجربه نشان داده قطعنامه شورای حکام، »ورق پاره« نیست

حشــمت الله فلاحت پیشه، نماینده سابق مجلس: تجربه نشان داد این دست از قطعنامه ها نه تنها 
کاغذپاره نیســتند که می تواند ایران را به سمت انزوا ســوق دهد . همه کسانی که تحریم ها را 

کاغذپاره نامیدند، بعدها اقرار کردند مواضع شان بسیار شعاری بوده است. اکنون هم پرونده ایران 
در درگاه یا لبه پرتگاه بازگشــت به فصل هفتم منشــور ملل متحد قرار گرفته است و اگر زمانی 
شــورای حکام تصمیم بگیرد ، قطعنامه ای با ضمانت اجرا صادر کند، این می تواند پرونده ایران 
را دوباره در شــورای امنیت سازمان ملل متحد باز کند، مشابه سال ۲۰۰۶ میلادی، که بعد از آن 
قطعنامه های تحریمی علیه ایران شــکل گرفت. اگــر چنین تحولی رخ دهد، ایران به نقطه اول 
بازمی گردد و بسیاری از دستاوردهایی که با برجام به دست آمده بود، از میان می رود و در نهایت 

اجماع جدیدی علیه ایران شکل می گیرد./خبرآنلاین
تمجید توئیتر فارسی از عملیات ویژه پلیس، فقط ۱۰ درصد!

داده کاوی ایرنا از بررســی بیش از ۴۸ هزار توئیت و مقایسه رویکرد کاربران پس از سرقت و پس 
از بازداشت سارقان، نشان  می دهد با وجود عملیات پلیس در بازداشت سارقان صندوق های امانات 
بانک ملی، فقط ۱۰ درصد کاربران توئیتر فارســی از این عملیات تمجید کردند و دیگران به این 
عملیات بی اعتماد بودند.مقایســه تولید محتوای توئیتری ها قبل و بعد از دستگیری سارقان نشان 
می دهد که حجم تولید محتوا و خبرهای مرتبط با ســرقت بانک تقریباً دو برابر تعدادمحتوای آن 
پس از دستگیری سارقان بوده است. این اتفاق نشان می دهد رسانه ها و پلیس نتوانست از عملیات 
ویژه خود به شــکل ارزشمندی تصویرسازی کند.بررسی رویکرد کاربران همچنین نشان می دهد 
که رویکرد مخالفت در این موج توئیتری پس از دســتگیری سارقان تاحدی کاهش یافته و از ۷۲ 
درصد به ۶۰ درصد رسیده است. از سوی دیگر، گروهی از کاربران اقدامات نیروی انتظامی را در 
کشــف و دستگیری ســارقان را مورد تمجید قرار داده و هشتگ پلیس مقتدر را در توئیتر فارسی 

ترند کردند.

پذیرش آگهی
دراین روزنامه
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بسیج خراسان شمالی 2۰۰ واحد 
مسکونی محرومان را در دست 

ساخت دارد
مسوول بسیج سازندگی ســپاه جوادالائمه)ع( خراسان 
شمالی گفت: ۲۰۰ واحد مسکونی با اعتبار ۴۴۰ میلیارد 
ریال برای محرومان مناطق کمتر برخوردار اســتان در 

دست ساخت است.
علی دارابی اظهار داشــت: این واحدهای مســکونی با 
پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی برای افراد 
بی بضاعت روستایی در دست ساخت است و بر اساس 
برآورد کارشناســان برای هر واحد مســکونی در حدود 

۲۲۰ میلیون ریال هزینه می شود.
وی تصریح کرد: واحدهای مسکن محرومان از طریق 
تفاهم نامه با کمیته امداد احداث و این واحدها تا پایان 

سالجاری تحویل داده می شود.
مسوول بسیج سازندگی ســپاه جوادالائمه)ع( خراسان 
شــمالی افزود: علاوه بر این واحدهای مســکونی ۱۸ 
کیلومتر راه دسترســی روســتایی نیز با مشارکت اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان در مناطق 

محروم راز و جرگلان و گیفان آسفالت می شود.

۱۰2 پایگاه اوقات فراغت دانش آموزان 
در خراسان شمالی دایر می شود

- مدیرکل آموزش و پرورش خراســان شــمالی گفت: 
۱۰۲ پایگاه بــرای اجرای برنامه هــای اوقات فراغت 
دانش آموزان این استان از پنجم تیرماه آغاز می شود و 

تا ۲۴ مرداد ماه سال جاری ادامه دارد.
ابوالقاســم اکبری اظهار داشت: این تعداد پایگاه شامل 
مــدارس و کانون هــای فرهنگی، هنــری در مناطق 
مختلف اســتان دایر و برنامه هــای مختلف فرهنگی، 

هنری و ورزشی برای دانش آموزان اجرا خواهد شد.
وی افزود:بایــن طــرح به مدت ۵۰ روز اجرا می شــود 
و تا پایــان طرح پیش بینی می شــود ۳۵ هزار دانش 

آموزمقاطع مختلف شرکت کنند.
 مدیرکل آموزش و پرورش خراســان شمالی گفت: این 
پایگاهها با پنج عنوان مهارت ارتباطی، معرفتی، هویتی 
و بصیرتی)فیلم سازی و انیمیشن سازی قرآنی، آموزش 
)آموزش های  مهــارت های حرفــه ای  قرآنروخوانی(، 
رباتیک، کار با چرم، طراحی لباس( مهارت های اقتصاد 
و اشــتغال زایی )معرق کاری، بافندگی، آموزش زنبور 
داری، دوخت لباس،برنامه نویســی( مهارت ورزشی و 
ســلامت)بازی های بومی و محلــی، والیبال، فوتبال، 
هندبال و کاراته( مهارت های فرهنگی هنری، نشــاط 
آور و شــادی بخش ) ســفالگری، طراحی ، عکاسی، 

خبرنگاری( فعالیت می کنند.

 تولید دانه روغنی کاملینا در هر 
هکتار کشتزار شیروان ۵۰۰ کیلوگرم 

افزایش یافت
مســوول واحد تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی شیروان 
گفت: راندمان تولید دانه روغنــی کاملینا از مزارع این 
شهرستان خراسان شمالی امسال در هر هکتار به هزار و 
۲۰۰ کیلوگرم رسید که نسبت به پارسال ۵۰۰ کیلوگرم 
افزایــش دارد.نوروزعلــی دیندار دلیــل افزایش تولید 
محصول در کشتزارهای این شهرستان را بارندگی های 
مناســب و رعایت نکات فنی در امر کاشــت، داشت و 

برداشت عنوان کرد.
وی با بیان اینکه کشــت محصول از آبان ماه پارســال 
آغاز شــد خاطرنشان کرد: برداشت گیاه تا دهه نخست 
تیرماه ادامه دارد که پیش بینی می شــود از سطح ۱۵۸ 
هکتار کشــزار دانــه روغنی کاملینا بیــش از ۱۹۰ تن 

محصول دانه برداشت شود.
دیندار اضافه کرد: این شهرســتان بیشترین سطح زیر 
کشت دانه روغنی کاملینا را در سطح استان دارد که در 
اکثر مناطق از جمله گلیان، زوارم، لوجلی، بخش سرحد 
و حومه کشــت می شود و بیش از ۱۵ بهره بردار در آن 

مشغول به فعالیت هستند.
 مسوول واحد تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی شیروان 
گفت: امسال قیمت هر کیلوگرم از این دانه، ۲۵۰ هزار 
ریال است که ۱۰ درصد بالاتر از کلزا و خرید آن توافقی 
اســت و یکــی از روغن های با ماندگاری بالا اســت، 
گیاه کاملینا در شــرایط دیم منطقه برخلاف بســیاری 
از گیاهان روغنی که با این شــرایط ســازگاری ندارند، 
ســازگاری مناسبی داشته و از کنجاله آن می توان برای 

تغذیه دام، طیور و آبزیان استفاده کرد.

کشت آبی ۱۸۰ هکتار هندوانه و 
خربزه در خراسان شمالی

سرپرست سازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی از 
کشــت محصولات پر آب طلب در اســتان گلایه کرد 
و آن را ســبب به خطر افتادن بیش از پیش منابع آبی 
دانســت.محمد محمدزاده اظهار کرد: علی رغم کمبود 
منابع آبی در اســتان و خشکســالی محسوس، شاهد 
کشــت برخی محصولات پر آب طلب توســط برخی 
کشاورزان هستیم.وی ادامه داد: هم اکنون حدود ۱۸۰ 
هکتار هندوانه و خربزه آن هم به صورت آبی در استان 
زیر کشــت رفته که البته نسبت به سال گذشته کاهش 
یافته اســت.وی افزود: با اقداماتی که توســط جهاد و 
ســایر دستگاه ها اتخاذ شد، سطح زیر کشت هندوانه از 
۳۴۰ هکتار طی سال های گذشته به ۸۰ هکتار کاهش 
یافته است.سرپرســت سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
شمالی گفت: همچنین سال گذشته ۳۰۰ هکتار خربزه 
به صورت آبی زیر کشــت بود که امسال به حدود ۹۰ 
الی ۱۰۰ هکتار کاهش یافته است.وی اظهار کرد: عمده 
این محصولات پر آب طلب در شهرستان های جنوبی 
استان کشت می شود که ضرورت دارد کشاورزان بیشتر 
به مســئله کمبود آب توجه کنند.محمدزاده با تاکید بر 
این که اهرم خاصی برای عدم کاشــت این محصولات 
کــه منابع آبی بســیاری مصرف کرده و اســتراتژیک 
محسوب نمی شود نداریم، ادامه داد: تنها راه پیش روی 
ما، عدم اختصاص نهاده بــه آن ها و عدم عقد قرارداد 

خرید است و اهرم دیگری وجود ندارد.

صفر شدن تعرفه آب ،برق و گاز 
برای خانواده های کم مصرف تحت 

پوشش
مشترکین کم مصرف تحت پوشش بهزیستی هزینه 

آب، برق و گاز پرداخت نمی کنند
به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی  خراسان 
شمالی در خصوص اجرای بند )ک( تبصره ۱۵ قانون 
بودجه سال ۱۴۰۱ که اشعار می دارد: وزارتخانه های 
نفت و نیرو موظفند تعرفه آب، برق و گاز مشــترکین 
خانوارهای کشــور را به گونه ای اصلاح نمایند که با 
مناطق جغرافیایی کشور، تعرفه مشترکین کم مصرف 
خانوارهای محروم تحت پوشــش کمیته امداد امام 
خمینی)ره( و ســازمان بهزیستی کشــور برابر صفر، 
تعیین شود  خانوارهای تحت پوشش میبایست ضمن 
مطالعه راهنمای پیوســت، حداکثر تا پایان ،خردادماه 
با مراجعه به پیشخوان مجازی سازمان بهزیستی به 
نشــانی https://sam.behzisti.net نسبت به ثبت 

درخواست خود اقدام نمایند.
شایان ذکر اســت مرکز تماس ســازمان به آدرس 
https://ticketing.behzisti.، ســامانه تیکتینــگ 

gov.ir آماده پاســخگویی به سوالات، مشکلات و 
ابهامات همکاران و متقاضیان تحت پوشــش خواهد 

بود.

شناسایی ۱3۰ بیمار مبتلا به سالک 
در اسفراین

معاون بهداشتی دانشــکده علوم پزشکی شهرستان 
اسفراین گفت: طی سال گذشته ۱۳۰ بیمار مبتلا به 

سالک در شهرستان اسفراین شناسایی شد.
دکتر نادر نیک پرســت ، با اشــاره به اینکه اسفراین 
یکی از کانون های قدیمی بیماری ســالک در کشور 
محسوب می شــود، اظهار کرد: میزان بروز بیماری 
سالک هر چند سال نوسان دارد بطوریکه میزان بروز 
این بیماری در سال ۹۸، ۸۲ نفر، در سال ۹۹، ۷۸ نفر 

در سال گذشته ۱۳۰ مورد بوده است.
بــه گفته وی البته از تعداد بیماران مبتلا به ســالک 
در ســال گذشــته درمان ۱۰ مورد منجر به شسکت 

درمان شده است.
دکتر نیک پرســت با بیــان اینکه بیماری ســالک 
شــامل دو نوع شهری و روستایی است، ادامه داد: در 
شهرستان اسفراین بیشتر ســالک بروز یافته از نوع 
روستایی اســت که موش و پشه عامل اصلی انتقال 

آن بوده اند.
وی درباره چگونگــی انتقال این بیماری از موش به 
انسان گفت: عامل انتقال دهنده این بیماری از موش 
به انســان گزش پشه اســت و بیشترین ابتلا به این 
بیماری و گزیده شــدن افراد از اوایل فروردین شروع 

و تا آبان ماه ادامه می یابد.
این مقام مسئول با اشــاره به اینکه مناطق متروکه 
به علت وجود ســایه و نم محل مناســبی برای رشد 
عوامل این بیماری اســت، اظهار کرد: تخریب خانه 
هــای متروکه یکی از راه هــای جلوگیری از انتقال 

این بیماری است.
وی تصریح کــرد: کودبارها، مکان هایی که زباله بر 
روی یکدیگر تلمبار شده اند از دیگر عواملی است که 

سبب انتقال این بیماری می شود.

قیمت سیمان دوباره اوج گرفت
رئیس اتحادیه مصالح فروشــان خراســان شمالی از 
افزایش قیمت ســیمان از روز یک شنبه هفته جاری 

خبر داد.
مهــدی کمالی اظهار کرد: قیمت هر پاکت ســیمان 
از ۳۴ هزار و ۳۰۰ تومان به ۵۰ هزار تومان رســیده 

است.
کمالی افزود: البته قیمت هر پاکت ســیمان بیش از 
این بــود اما بورس تا حدودی قیمت را کاهش داد و 

به ۵۰ هزار تومان رسید.
به گفته وی در روز یک شنبه یک پاکت سیمان حتی 

با قیمت ۶۰ هزار تومان نیز معامله شد.
کمالی با اشــاره به اینکه قیمت سیمان به عرضه و 
تقاضا بستگی دارد، ادامه داد: کاهش عرضه سیمان 
توســط کارخانجات سیمان سبب شــده تا قیمت ها 

دوباره افزایش یابد.
وی میزان مصرف ســیمان در شهر بجنورد را روزانه 

۶۰۰ تا ۷۰۰ تن اعلام کرد.
این مســئول تصریح کرد: طی ایــن چند روز میزان 
فروش ســیمان در بجنورد بســیار اندک بوده اما تا 
مقدار خیلی زیادی شــاهد نارضایتی مردم از افزایش 

قیمت این کالا بوده ایم

جانباز ۷۰درصد بجنوردی به خیل 
همرزمان شهیدش پیوست

محمدرضا یزدانی جانباز ۷۰ درصد بجنوردی پس از 
ســال ها رنج ناشی از مجروحیت دعوت حق را لبیک 
گفت و روز ســه شــنبه به خیل همرزمان شهیدش 

پیوست.
معــاون فرهنگی و هنــری اداره کل بنیاد شــهید و 
امور ایثارگران خراســان شــمالی  اظهار داشت: این 
جانباز گرانقدر متولد ۱۷ تیرماه ۱۳۳۲ از طریق سپاه 
پاسداران به جبهه های نبرد حق علیه باطل اعزام شد 
و در ســال های ۱۳۶۵ و ۱۳۶۶ در مناطق شلمچه و 

جزیره مجنون به افتخار جانبازی نائل شد.
جواد کهنســال گفت: شهید محمدرضا یزدانی دارای 
هفت فرزند دختر و پسر است که در سن ۶۹ سالگی 

به برادران و همرزمان شهیدش پیوست.
وی افزود: این شهید بزرگوار برادر شهیدان »علی اکبر 
یزدانــی« که در تیرماه ســال ۶۱ جبهه شــلمچه و 
»علی اصغــر قدیمی« در مردادماه ســال ۱۳۶۲ در 

جبهه مهران به شهادت رسیدند، است.
وی گفت: مراسم تشییع پیکر این شهید بزرگوار روز 
پنجشنبه ۲۶ خردادماه با حضور مسوولان و خانواده 

شهدا و ایثارگران در بجنورد انجام خواهد شد.

خبر خبر

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای 
اســلامی با تاکید بر این که نمایندگان پشت دولت 
را خالی نکرده انــد، گفت: امروز امید مردم به دولت 
آقای رئیســی اســت و نباید بگذاریــم این امید به 

ناامیدی تبدیل شوند.
محمد وحیدی نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، 
راز و جــرگلان در جلســه علنی روز )سه شــنبه( 
مجلس در ســوال از وزیر صنعت، معدن و تجارت 
در خصوص ضعف عملکرد در کنترل قیمت کالاها 
و عــدم توانایی در پشــتیبانی از صاحبان صنایع و 
بهره بــرداران معدن اظهار کــرد: همه صاحبنظران 
برای حل مشکلات کشور به صحنه عملیات آمده اند 

تا مشکلات اصلی برطرف شود.
وی با بیان این که کمک به آقای رئیسی حتما کمک 
به آینده کشور اســت و هیچ شکی در این موضوع 
وجــود ندارد، اظهار کرد: نظــارت بر عملکرد دولت 
نیز اگر برای رفــع ضعف در حوزه عملکردی دولت 
باشد حتما مورد تایید است و قصد ما برطرف کردن 
ضعف ها و کمــک به ایجاد یک نظام شایســتگی 

است.
این نماینده مجلس شــورای اســلامی با تاکید بر 
این که امروز امید مردم به دولت آقای رئیسی است 
و نباید بگذاریم این امید در این دوران حســاس به 
ناامیدی تبدیل شــود، خاطرنشــان کرد: برای آنکه 
نگذاریم امید مردم به ناامیدی تبدیل شود باید کاری 
اساسی انجام دهیم و مجلس شورای اسلامی نقش 

نظارتی دارد.
وحیدی با اشاره به پرســش ۳۷ نفر از نماینده های 
مجلس شــورای اســلامی از وزیــر صنعت، معدن 
و تجارت اظهار کرد: ســوال امروز از وزیر صنعت، 
معدن و تجارت یک سوال چند بعدی است چرا که 
این وزارتخانه نیز یک وزارتخانه چند بعدی است و 
در این وزارتخانه با دســتگاه مهمی مواجه هستیم 
کــه مدیریت حوزه های صنایع، معادن و بازرگانی را 

برعهده دارد.
نماینده مــردم بجنورد دربــاره افزایش قیمت ها و 
مطالبه نماینــدگان از وزیر صنعت، معدن و تجارت 
در این زمینه گفت: نرخ ارز تغییر می کند و حتما نیز 
اثری روانی در افزایش قیمت ها دارد اما موضوعات 

دیگری نیز در این افزایش قیمت دخیل هستند.
این عضو کمیســیون آمــوزش و تحقیقات مجلس 

شورای اســلامی با اشاره به وضعیت صنعت خودرو 
ادامــه داد: در حوزه خودروســازی که یک صنعت 
رانتی ایجاد کرده ایم هنوز نتوانســته ایم که رضایت 
مردم را جلب کنیم؛ اگر فضای رقابتی در این حوزه 

ایجاد نکنیم هنوز در نقطه نخست ایستاده ایم.
این عضو کمیســیون آمــوزش و تحقیقات مجلس 
شــورای اســلامی در ادامه گفت: امروز بعد از ۵۰ 
سال از آغاز خودروســازی در کشور هنوز در نقطه 
اول هســتیم و از میزان بالای مرگ ومیر تصادفات 
در جاده ها صحبت می کنیم که براســاس آمار ارائه 
شده توسط نهادهای ذیربط ۳۰ درصد از میزان این 
مرگ ومیرها به دلیل کیفیت وسائل نقلیه بوده است.

وی بــا تاکید بر لزوم تغییر رویکرد در حوزه صنعت، 
معدن و تجارت گفت: دســتگاه های ذیربط از جمله 
وزارت صمت، سازمان اســتاندارد و دستگاه محیط 
زیســت وظیفه داشتند که ما را به جایی برسانند که 
امروز مشکلات محیط زیستی در حوزه خودرو کمتر 
باشد و هم اســتانداردهای ما در این حوزه افزایش 
یابد که وقتی وســیله نقلیه نو به مردم تحویل داده 
می شــود در جاده لاســتیک آن نترکد و یا این که 

ترمزش قفل نشود.
وحیــدی با انتقاد از عــدم توانمندی صنعت خودرو 
بــرای تامین نیاز بازار گفت: حداقــل تقاضای بازار 
خودرو در کشــور ســالانه ۱.۵ میلیون خودرو است 
اما صنعت خودروســازی توانایی رفــع آن را ندارد. 

همچنیــن امــروز در زنجیره تولید خودرو شــاهد 
چســبندگی میان دانش بنیان ها و این حوزه نیستیم 
و نتیجه این شــرایط نیز افزایــش قیمت خودرو و 
مهاجرت بسیاری از دانشمندان این صنعت به خارج 

از کشور شده است.
این نماینده مجلس شورای اسلامی گفت:  اگر قرار 
است هزینه های کشــور صرف ایجاد کنترل دقیق 
حوزه تولید شــود بایــد بگوییم کــه در حوزه های 
خودروســازی و لوازم خانگی شرایط اینگونه نیست. 
خواهش من از آقای وزیر این اســت که از گمرک 
بپرســند که ثبت ســفارش کنندگان برخی قطعات 
چه کســانی هستند؟ بسیاری از این ثبت  سفارش ها 
مستقیما توسط واحدهای صنعتی که خودشان باید 

تولید کننده باشند انجام شده است.
وحیدی در ادامه اظهارات خود با اشاره به پاسخ های 
وزیر صنعت در جلســه امروز به نمایندگان مجلس 
شــورای اسلامی گفت: هیچ کسی از تلاشی که در 
حوزه صنعت، معدن و تجارت درحال انجام اســت، 
خبر ندارد اما پاسخگویی به مطالبات میدان و مردم 
مســاله ی دیگری اســت. وقتی ما برای چهار قلم 
کالا قیمت جدید اعــلام می کنیم اما بیش از ۷۰۰ 
قلم کالا افزایش تورم بســیار شــدید پیدا می کند، 
اینجا باید وزارتخانه ای مانند صمت پاســخگو باشد 
و نمی تــوان گفت که نقش وزیــر صنعت، معدن و 

تجارت در این خصوص کمرنگ است.

وی با بیان این که ما به دنبال حل مشکلات اساسی 
کشور هســتیم، خاطرنشان کرد: آقای وزیر صنعت، 
معدن و تجارت در جلســه رای اعتماد اولویت های 
خود را مطرح کردند اما آیا تا به امروز براساس همان 

اولویت ها عمل کرده اند؟
این عضو کمیســیون آمــوزش و تحقیقات مجلس 
شورای اســلامی با تاکید بر این که همراهی دولت 
به معنای مطرح نشــدن موضوعات مهم در مجلس 
شورای اســلامی نیســت، ادامه داد: اتفاقا مجلس 
شورای اســلامی باید فرصت بدهد تا وزرا بیایند و 
نقاط ضعف و قوت خود را بازنگری کنند و به سمت 

برطرف کردن نقاط ضعف خود بروند.
وی با اشاره به وضعیت کشور در حوزه معدن اظهار 
کرد: کشــور ما قریب به ۷۰ نــوع مواد معدنی دارد 
و ۵۸ میلیــارد تن ظرفیت ذخیــره قطعی دارد و در 
تنــوع معدنی در دنیا دارای رتبه دهم اســت آیا در 
این شرایط استخراج و بهره برداری از معادن ما باید 

اینگونه باشد؟
وحیدی ادامه داد: در حوزه معادن ایجاد یک شــغل 
موجب ایجاد ۱۷ شــغل در زنجیره تولید می شود اما 
الان چنین اتفاقی نمی افتــد؛ امروز با وجود معادن 
بسیاری که داریم شــرایط به صورت دیگری است 
مثلا یکی از معادن اســتراتژیکی که پهنای آن در 
هفت استان ثبت شــده است معدن بوکسیت است 
که این معدن ماده اولیه تولید آلومینا در کشور است. 
اما ما در حوزه حاکمیتی هنوز نتوانسته ایم مشکلات 
این معدن را رفع کنیم. این در حالی است که صنعت 
ما برای رفع مشــکل بوکسیت در حال واردات مواد 
اولیه از ترکیه است که این برای ما نقطه خوشحالی 

نیست.
وی اظهار کرد: آقای وزیر در پاســخ های امروز خود 
در جلســه به موضوع ســبد تلفیقی در بازار اشاره 
کردند؛ اگر می خواهید سبد تلفیقی را در حوزه خودرو 
ایجاد کنید باید واردات نیز در کنار تولید وجود داشته 
باشد تا بتوان بازار را به یک نقطه اطمینان رساند؛ با 
توجه به قیمت ارز، امروز قیمت خودروهای تولیدی 
در داخل بســیار بالاســت و مردم ما با قیمت های 
بالایی ســوار خودروهایی با کیفیت پایین می شوند؛ 
آیــا حداقل می توانیم در این زمینه یک اســتراتژی 
داشته باشیم و آن را به یک شیوه نامه تبدیل کنیم یا 

باید همچنان منتظر بمانیم.

محمد وحیدی نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، راز و جرگلان: 

نمایندگان مجلس پشت دولت را خالی نکرده اند

رئیس آتش نشــانی بجنورد از شناسایی ساختمان 
های ناایمن در بجنورد خبر داد.

صحراگرد اظهار کرد: طی دو روز گذشته جلسه ای 
با حضور اداره کل استاندار، شهرداری  مناطق، راه 
و شهرسازی و نظام مهندسی ساختمان با موضوع 
شناسایی ساختمان های ناایمن در بجنورد برگزار 

شد.
وی گفت: طی این جلســه قرار بر این شد تا از هر 
یک از ادارات و نهادها نمایندگانی معرفی شــوند 
تا نســبت به شناسایی ساختمان های ناایمن اقدام 

شود.
صحراگــرد با اشــاره به اینکه این طرح از شــنبه 
هفته آینده اجرایی خواهد شد، افزود: اگر همکاری 
دســتگاه های مذکور نیز برای اجرای طرح نباشد، 
خود شــهرداری اقدام به شناسایی ساختمان های 

ناایمن می کند.
وی ادامه داد: آتش نشــانی می تواند نســبت به 
ایمنی ســاختمان ورود پیدا کند و در حوزه ســازه 

ای و یا ســاختمان هایی که بیش از بار اجازه داده 
شــده اقدام به ساخت و ســاز کرده اند، نمی تواند 

ورود داشته باشد.
این مقام مسئول تصریح کرد: پیش بینی می شود 

این طرح بیش از یک ماه طول بکشد.
وی با بیان اینکه البته در گذشــته نیز آتش نشانی 
نسبت به شناسایی ســاختمان های ناایمن که در 
آن ها تجمع ایجاد می شــود مانند پاســاژ، مراکز 
خرید، تالار، بوم گردی و... ورود پیدا کرده اســت، 
گفت: حدود ۷۰ ساختمان مورد بررسی قرار گرفت 
و مشکلات آن ها شناسایی و نسخه ایمنی به آن 

ها داده شد.
رئیس آتش نشــانی بجنورد گفــت: البته ایرادات 
شناسایی شده ســاختمان ها نیز طی رونوشتی به 

دستگاه قضایی ارسال شده است.
وی تصریح کرد: در یکی دو مورد از ســاختمان ها 
اقدامــات لازم جهت رفع نواقص تا حدودی انجام 

شده و مابقی باید اقدامات لازم را انجام دهند.

رییــس اداره ایمنــی راه و حریــم اداره کل 
راهــداری و حمل و نقل جاده ای خراســان 
شــمالی گفت: پروژه های نوسازی و تقویت 
سیستم روشنایی در محورهای مختلف استان 
اجرا می شود که برخی از آنان در مرحله تکمیل 

و بهره برداری برای سفرهای تابستانی است.
حامــد معروف با بیان اینکــه ایجاد تجهیزات 
روشــنایی در جاده ها با اولویــت محورهای 
شــریانی و اصلی انجام می شود اظهار داشت:  
اکنون نوسازی روشنایی و تقویت روشنایی در 

برخی از محورهای استان در دست انجام است 
که تلاش داریم تا به اجرای آن ســرعت داده 

شود.
رییــس اداره ایمنــی راه و حریــم اداره کل 
راهــداری و حمــل و نقل جاده ای خراســان 
شــمالی افزود: اجرای نوسازی روشنایی جاده 
در گردنه امیــن الله در محور بجنورد-جنگل 
گلستان به طول پنج کیلومتر در دست پیگیری 

است که به زودی تکمیل می شود. 
معــروف افزود: در محور گردنــه امین الله در 

مســیر بجنورد-آشــخانه، پروژه نوســازی و 
تکمیل روشنایی جاده در طول ۲۰ کیلومتری 
در چهــار فاز اجرا می شــود که اکنون مرحله 
نخســت آن در دست تکمیل است که در این 

زمینه ۶ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. 
وی خاطرنشــان کرد: تقویت روشنایی تونل 
باباامان در مسیر بجنورد-شیروان هم در دست 
اجرا اســت که این پروژه هم بــا یک میلیارد 
ریال اعتبار انجام می شــود و برای سفرهای 

تابستان به بهره برداری می رسد. 

معروف گفت: تامین روشــنایی در محورهای 
اصلی اســتان به صورت نقطــه ای در چهار 
تقاطع از جمله تقاطع روستای درکش در مانه 
و سملقان و روستای دوین در شیروان و تقاطع 

سنگ سوراخ اجرا می شود.
رییــس اداره ایمنــی راه و حریــم اداره کل 
راهــداری و حمــل و نقل جاده ای خراســان 
شمالی افزود: اکنون ۸۵ کیلومتر از جاده های 
اســتان در محورهای اصلی سیستم روشنایی 

دارد. 

رییس ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی 
گفت: آســتان قدس تامین نهاده پنج میلیون قطعه 
جوجه در ســطح مرغداری های این اســتان را بر 
عهده گرفت که این امر طبــق تفاهم نامه ای انجام 

خواهد شد.
محمد محمدزاده اظهار داشــت: پس از اصلاح ارز 
ترجیحی آســتان قدس در راســتای حمایت از قشر 
تولید کننده گوشــت مرغ با اســتان های خراسان 
شمالی، جنوبی و رضوی تفاهم نامه منعقد می شود.

وی افزود: آســتان قــدس حتی اگر گوشــت مرغ 
تولیدی در ســطح بازار هم به فروش نرود از مرغدار 

خریداری می کند.
رییس ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی 
گفت: این تفاهم نامه بین سه استان خراسان شمالی، 
رضوی و جنوبی امروز بسته خواهد شد و جزییات آن 

نیز منتشر خواهد شد.
هم اکنون در راســتای حمایت از قشر تولید کننده 
روزانــه ۲۰ تن مرغ زنده از مرغداران اســتان خرید 
تضمینی می شــود که برنامه ریزی شده این میزان تا 

۳۰ تن افزایش یابد.
مرغ زنده مازاد تولیدی از مرغداران این اســتان به 

ازای هر کیلوگرم در نژاد آرین ۳۴ هزار و ۵۰۰ تومان 
و در سایر نژادها ۳۳ هزار تومان است که به صورت 

تضمینی خریداری می شود.
در راستای طرح کارآمد سازی یارانه ها دولت برنامه 
هــای حمایتــی از واحدهای مرغداری که شــامل 
اعطای تسهیلات سرمایه در گردش با نرخ ۱۰، ۱۲ 
و ۱۵ درصد با بخشودگی های لازم را در نظر گرفته 

است.
همچنین شــرایط پرداخت تسهیلات از سوی بانک 
کشاورزی بسیار تســهیل و آسان سازی شده است 
که  حمایت ها شامل مستاجران واحد های مرغداری 

نیز می شود.
ســال گذشــته بیش از ۱۷ هزار تن گوشت مرغ از 
واحد هــای مرغداری صنعتی اســتان تولید که در 
این بازه زمانــی ۱۱ میلیون و ۲۰۰ هزار هزار قطعه 

جوجه ریزی انجام شده بود.
به طور میانگین در حال حاضر روزانه در این استان 
بین ۳۰ تا ۳۵  تن گوشت مرغ به مصرف می رسد.

۱۰۲ واحد فعال مرغ داری در اســتان وجود دارد که 
ظرفیــت جوجه ریزی این واحد هــا در هر دوره دو 

میلیون و ۹۰۰ هزار قطعه است.

یک مسئول خبر داد:

شناسایی ساختمان های ناایمن در بجنورد

در آستانه مسافرت های تابستانی؛ 
روشنایی جاده های خراسان شمالی تقویت می شود 

آستان قدس نهاده پنج میلیون قطعه جوجه در خراسان شمالی را تامین می کند

اخبار
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از کسانی بترسید که خود را فرشته می پندارند 
دکترناصرمهدوي 

آدمی موجود شگفت انگیزی است؛ با تامل در رفتار آنها؛ معلوم می شود که گاهی انسان چنان سقوط 
می کند که تبدیل به زشــت ترین جنبنده  آفرینش می شــود و گاهی نیز به سبب قلب های مهربان و 

فرزانه ای که می شناسیم؛ زیباترین رفتار را از آنها مشاهده می کنیم ۰ 
در کتاب مشهور برادران کارامازوف که یکی از گرامی ترین آثار ادبی تاریخ  است ؛ نویسنده می کوشد 
از طریق چهره های اصلی رمان؛ نشــان دهد که باطن آدمیان میدان نبرد دائمی  شــیطان و خداوند 

است ۰ 
 در میان برادران کارامازوف ؛

 دیمیتــری برادر بزرگ تر خانواده؛ به دلیل گذشــته و نوع تربیتش؛ درگیر زندگی ســطحی و مبتذل 
اســت و روزگار را با کامجویی و هوس رانی ســپری می کند ۰ بر خــلاف او  برادر کوچک تر یعنی 
آلیوشــا؛ سرشتی پاک دارد و می کوشــد تا لحظه های عمر را در مراقبت و  مناسبات پاکیزه اخلاقی 

سپری کند ۰
هنگامی که دیمتری از خاطرات شــیطانی خود سخن می گوید ؛ آلیوشای اهل ایمان به برادر بزرگتر 
هشــدار می دهدکه با حرف هایی که به زبان می آوری من نیز به خود می لرزم و  احســاس بدی پیدا 

می کنم       
می گوید : من انسانم وهیچ انسانی حتی فرهیختگان نیز از وسوسه شیطان در امان نیستند و بیم آن 

می رود که ناگهان بلغزند و ایمانشان بر باد رود.
 یادآوری شــد که قلب آدمی عرصه نبرد خدا و شــیطان اســت و این نبرد همواره در درون آدمی 

جاری است.
دیمتری از شــنیدن این ســخنان به حیرت می افتد و خطاب به برادر  می گوید ؛ تو بیشتر اوقاتت را 

درصومعه و در هوای ایمان نفس می کشی مگر ممکن است شیطان در تو  نیز نفوذ  کند ؟ 
آلیوشای محبوب می گوید ؛ هر یک از ما بر پله نردبانی ایستاده ایم که شیطان آن را در دست دارد 

؛ تو در پله سیزدهم هستی و من در پله دوم ۰ 
آلیوشا با این ســخن تاکید می کند هیچ کس از لغزش و خطا مصون نیست وهیچ انسانی نمی تواند 

ادعا کند که از گناه و فریب نفس برای همیشه در امان خواهد بود.
با چنین مقدمه ای داستایفسکی به یاد می آورد که ؛ شخصیت های ارزنده ؛ روح های شریفی هستند 
که مدام خود را می آزمایند و گوش به نقد و نصیحت دیگران می گشایند تا جاده زندگی را کج نروند۰ 
در برابر ؛  چقدر خطرناک هستند آنهایی که در دام انواع خطاهای اخلاقی اسیرند و در تاریکی درون 

گرفتارند ؛ اما خویش را فرشته می پندارند و به منطق  غلط خود اصرار می ورزند.
آدمیانی که باور دارند فرشته نیستند و وسوسه شیطان را جدی می گیرند ؛ فروتنانه و با احتیاط روی 
زمین قدم برمی دارند و در صورت ارتکاب گناه و تصمیمی اشــتباه ؛ ناله ســر می دهند ؛ عذرخواهی 

می کنند و برای جبران خطای خود تلاش می کنند 
امــا دریغ از آنهایی که مغرورانه خود را منزه از هر نقصانی می انگارند و مســولیت  هیچ خطایی را 

برعهده نمی گیرند.
این گروه ؛ نه تنها  به بخاطر اشــتباهات ســهمگین ؛ عذرخواهی نمی کنند که حتی با اصرار تمام ؛ 

راه حل های غلط گذشته را تکرار می کنند و با چشمانی بسته در راهی پرخطر به پیش می روند ۰
سه ویژگی اصلی آنهایی که خود را فرشته می پندارند عبارتند از: 

۱- معمولا چنین مردمانی بین خود و دیگران فاصله ای عمیق احساس می کنند ۰ زیرا مردم را آکنده 
از نقصان و خطا و خود را پیراسته از اشتباه و لغزش می دانند 

به این ســبب نمی توانند با مردم همدلی کرده و درد و رنج آنها را احساس کنند و با بی اعتنایی تمام 
از شنیدن صدای ناله آنها طفره می روند ۰

۲- فرشته ها نیازی به شنیدن نقد و نصحیت سایرین  ندارند و همچنان  به راه حل های غلط خود 
اصرار می ورزند و حتی دل سوزترین انسان ها را خصم خود می پندارند

۳- خواب فرشــتگان عمیق و طولانی است و با تلنگرهای گوناگون بیدار نمی شوند ۰ فقط هنگامی 
از خواب برمی خیزند که همه چیز بر باد رفته و راه جبران نیز بسته شده است ۰  

به این ســبب است که حکمیان گفته اند : در میان انسان ها خطرناک ترین آنان ؛ کسانی هستند که 
خود را فرشته می پندارند ۰

یادداشت

حسین سلاح ورزی
خصوصی سازی در ایران پروژه ای شکست خورده 
اســت؛ زیرا در جایگاه یک سیاست، نه فلسفه و 
هدف آن به درستی از سوی سیاستگذاران و افکار 
عمومی درک شــده و نه اعتقادی به این فلسفه 

وجود داشته است.
عدم پذیرش الزامات خصوصی سازی

مردم و سیاســتمداران، تنها و تنها تحقق هدف 
این سیاســت را می خواستند و می خواهند؛ یعنی 
پول نقــد در خزانه دولت و معــاش مرفه برای 
ملت، بــدون آمادگی برای پذیــرش الزامات و 
قیودی که در فلسفه خصوصی سازی نهفته است. 
درست مانند کودکی که می خواهد پرواز کند اما 
از ســویی فاقد آن سطح از بلوغ عقلی است که 
بپذیرد آدمیزاد پر و بالی ندارد و از ســوی دیگر 
توانی برای رساندن خود به فرودگاه و هواپیما و 
در نهایت اســتفاده مناسب از ابزار صحیح برای 

پرواز ندارد.
 خصوصی سازی، آزادسازی و نهادسازی

خصوصی سازی یک ضلع از مثلث اقتصاد پویا و 
توسعه گراست. دو ضلع دیگر این مثلث آزادسازی 

و نهادسازی هستند. قاعده این مثلث، آزادسازی 
است. آزادسازی زیربنای ساختن اقتصادی پویا و 
توسعه گراست. آزادسازی اقتصادی اجازه می دهد 
بازار بــه وظیفه ذاتی خــودش برای تخصیص 
بهینــه منابع در نظام اقتصــادی عمل کند و از 
سوی دیگر »کارآفرینی« را به عنوان یک نهاده 
حیاتی تولید ارزش افــزوده در اقتصاد امروز، به 
مناســبات تولید و تجارت تزریق می کند. قاعده 
مثلــث اما در ایران به دلایل مختلفی مشــمول 
بی مهری و حتی دشــمنی است. دلایل مفصلی 
که شــرح آنها در این مقال کوتاه نمی گنجد اما 
خروجی این بی علاقگی و بی اعتقادی به فلسفه 
آزادســازی اقتصادی، همین شیر بی یال و دم و 
اشکمی اســت که ما نام خصوصی سازی روی 
آن گذاشــته ایم.کارخانه یا شرکتی به یک فعال 
اقتصادی بخش خصوصی واگذار می شــود و از 
فردا صبح و حتی چه بســا پیش از تکمیل فرایند 
واگــذاری، هــزار مدعی ریزودرشــت، گاهی با 
تمسک به قوانین متعدد و فاقد منطق اقتصادی 
و مزاحم تولید کشــور و گاه بی هیچ مستمسک 
و بهانه حتــی، صرفاً با تکیه به جایگاه و قدرتی 

که دارند؛ به ســراغ خریدار نگون بخت شرکت/
کارخانه می آیند کــه اینجا را باید چنین و چنان 
اداره کنی و بعضی از این شــرط ها حتی در خود 

قرارداد واگذاری درج می شود!
یک نفر هم نیســت که محــض رضای خدا به 
حضرات بگوید: عزیزان شــما مگــر از این کار 
چیزی می دانید؟ شــما، به ویــژه عزیزان دولتی، 
اگر به رموز و فنــون مدیریت بنگاه و چرخاندن 
چــرخ تولیــد و تجــارت واقف بودیــد که کار 
بنــگاه و کارخانه تحت مدیریــت مدبرانه تان به 
ورشکســتگی و رکود نمی رســید که بعد از به 
ته دیگ خوردن کفگیر رانــت و حمایت دولتی، 
برایش به دنبال مالک جدید در بخش خصوصی 
باشــید تا بلکه مال مرده نقد شود. شکی نیست 
که در این واگذاری ها باید نهایت دقت در حفظ 
حقــوق عمومی )یا همان حــق دولت به معنای 
وســیع کلمه( و حقوق جامعه انجام شــود، اما 
راهش مداخله در راه و رســم اداره یک فعالیت 
اقتصــادی یا تعییــن تکلیف بــرای اموالی که 
خودتان همین چند صباح پیش به دیگری واگذار 

کرده اید نیست.

 تضمین حقوق عمومی با تقویت نظام حکمرانی 
شرکتی

حقوق عمومی از مســیر تقویــت نظام حکمرانی 
شــرکتی در دولت )قوه مجریــه( و ارتقای نظام 
مدیریت و نظارت مالیه عمومی در هر ســه قوه 
محقق می شــود و تضمین کننده حقوق جامعه نیز 
ســاختن یک نظام حســابداری اجتماعی کارآمد 
و قابل اتکاســت. در فقدان این نظامات سه گانه، 
یعنی حکمرانی شــرکتی قوه مجریه، مدیریت و 
نظارت مالیه عمومی و حســابداری اجتماعی، که 
دو تای اول فشل و ناقص و سومی به کل ناموجود 
است. قهرمان بازی سیاستمداران و سیاستگذاران 
و گرفتن یقه خریدار اموال ســابقاً دولتی به اسم 
احقاق حقــوق مردم تنها خصوصی ســازی را از 

اهداف سیاستی خود دورتر و دورتر می کند.
آزادی اقتصادی

ســاختن این سه گانه اخیر هم البته الزاماتی دارد 
که ریشه ای ترین آنها، همانطور که در ابتدای این 
یادداشت ذکر شد اعتقاد سیاستگذاران اقتصادی 
کشور به »آزادی اقتصادی« به عنوان یک اصل 
حقوقی متین و یک ضرورت اساسی برای توسعه 
کشور است. روزی که این اعتقاد و التزام خود را 
در بازتعریــف وظایف و حقوق و محدودیت های 
متقابل دولت و فعالان بخش خصوصی و نیز در 
بازتعریف مناســبات اقتصاد سیاسی کشور نشان 
دهد، می توان به آینده پروژه خصوصی ســازی و 
البته به شــرط قرارگرفتن کشور در مسیر تحقق 

آرمان »پیشرفت و عدالت« امیدوار شد.

فرقی نمی کند که پــول در جیب دولت از محل مالیات 
تأمین شده باشد، یا از محل استقراض دولت، یا از محل 
چاپ پول )تورم(، یا فروش ذخائر زیرزمینی عمومی، یا 
واگذاری دارایی های دولتی، یا سود شرکت های دولتی، 
… در هر حال پول دولت، مســتقیم یا غیرمستقیم، از 
جیب مردم کوچه وبازار آمده اســت، و در هر حال پول 

مفت نیست هزینه ی فرصت دارد.
آیا تاکنون از کســی شــنیده اید که بگوید: »پول ما در 
جیب دولت بهترین ســرمایه گذاری است؛ اصلًا شبنم 
حیات بخش است. ببینید چه تعداد زن و بچه ی کارمندان 
دولت از پول ما در جیب دولت نان می خورند؛ علاوه  بر 
آن، اثرات غیرمســتقیم پول ما در جیب کارمند دولت را 
نیز در خیال خود تصور کنید، وقتی آن ها پول ما را خرج 

می کنند، آن پول دوچندان به جیب ما بر می گردد.«
آن مزایایی که مقامات دولتی در نتیجه ی انتقال بیشتر 
پول ما به جیب دولت از آن بهره مند می شوند، آن چیزی 
اســت که دیده می شود. سودی که از این قِبَل به جیب 
آنهایی که به دولتیها جنس میفروشــند ریخته می شود، 
نیز آن چیزی اســت که دیده می شــود. امــا زیان آن 
پول ازدســت دادگان و مالیات دهندگانی که  نمیخواهند 
پول از جیبشــان برداشته شود، به علاوه آن محنتی که 

متوجه آن فروشندگانی می شود که مشتریان شان بخاطر 
مالیــات و... پول کمتر برای خرج کردن در جیب دارند، 

چیزی است که دیده نمی شود.
شــکی در این نیســت که وقتی که جیمز گودفِلو یک 
اســکناس پنج فرانکی را به ممیز مالیــات می دهد در 
مقابل از مأمور مالیات چیزی دریافت نمی کند. اما وقتی 
یک مقــام دولتی در خرج کردن این پنج فرانک آنرا به 
جیمز گودفِلو بر می گرداند، ایــن کار در مقابل گندم یا 
کاری معادل ارزش آن است. نتیجه ی نهایی برای جیمز 

گودفِلو از دست دادن پنج فرانک است.
اگر شــما می خواهید یک اداره ی دولتــی بنیان گذارید 
مفید بودن آن را اثبات کنید. به جیمز گودفِلو نشان دهید 
که خاصیت خدماتی که ایــن اداره به او ارائه می دهد، 
ارزش معــادل آن پولی که از جیــب او به جیب دولت 
می رود، دارد. اما جدا از این فایده ی اصلی، استدلال تان 
در دفاع از گشــایش این اداره ی جدید این نباشــد که 
این اداره بــرای آن بوروکرات، خانواده اش و آنهایی که 
نیاز های او را تأمین می کنند، مفید است. ادعا نکنید که 
برپا کردن یک اداره ی غیرمســتقیم موجب اشتغال زایی 
در بخش خصوصی می شود، چون پول ما در جیب دولت 
نهایتاً در جیب یک غیردولتی دیگر سر در خواهد آورد.

وقتــی جیمز گودفِلــو پنج فرانک به یــک مقام دولتی 
می دهد و در مقابــل آن هیچ خدماتی دریافت نمی کند 
و یا حتی دچار دردســر هم می شود، مانند این است که 
پولش را به یک دزد داده باشــد. فایده ای ندارد که گفته 
شود این مقام دولتی این پنج فرانکی ها را به نفع صنعت 
ملی خرج می کند. آنچــه دزد می تواند با آن پول انجام 
دهد جیمز گودفِلو هم می توانســت انجام دهد، اگر آن 
انگل قانونــی )مأمور مالیات( یا انگل فراقانونی )دزد( را 

بر سر راه خود ندیده بود.
اســتدلال میکنند که: »خرج و مخــارج مقامات عالی 
حکومت باعث رونق هنر، صنعت و اشتغال می شود. هیچ 
ضیافت  رئیس دولت و وزرای او نیست که در رگ های 
پیکره ی اقتصــاد زندگی ندمد. کاهش دادن حقوق آنها 
باعث بی رونق کردن صنعــت در پاریس و همزمان در 
سراسر کشور می شــود.« آقایان! به خاطر خدا! حداقل 
به علم حساب احترام بگذارید و از تریبون مجلس ملی 
فرانســه نگویید که اگر اعدادی را از بالا به پایین جمع 
بزنیم یا از پایین به بالا، نتیجه فرق می کند. علم حساب 

شرم دارد که به تأیید شما بیاید.
 خوب پس فرض بگیرید من بنا دارم یک کارگر حفاری 
به کار بگیرم تا با دســتمزد صد فرانک گودالی در زمین 

من بکند. درست همان طور که من این قرارداد را منعقد 
می کنم، مأمور مالیــات صد فرانک از من می گیرد و به 
وزیر کشــور می دهد. من مجبور می شوم قراردادم را با 
کارگر حفاری لغو کنم، اما وزیر غذای دیگری را به میز 
شامش اضافه می کند. بر چه اساسی شما جرأت می کنید 
این هزینه ی رســمی را به صنعــت ملی تحمیل کنید؟ 
آری، وزیر کابینه میز غذایش را پرتجمل تر می کند، این 
حقیقت دارد اما یک کشــاورز زمینش را کم تر زهکشی 
می کنــد و این نیز یک حقیقت اســت. یک تهیه کننده 
غذای پاریســی پنج فرانک به دست آورده است که من 
به شــما داده ام، اما یک کارگر حفاری شهرستانی پنج 
فرانک از دســت داده است. تمام آن چیزی که می توان 
گفت این اســت کــه آن غذای رســمی و غذافروشِ  
راضی دیده می شوند، اما زمین باتلاقی و کارگر حفاری 
بیکارشــده دیده نمی شــوند. خدای من! اثبات دو دو تا 

چهارتا در اقتصاد سیاسی چقدر دردسر دارد!
  حسین کاظمی یزدی/ فردریک باستیا ]۱۸۰۱- ۱۸۵۰ 
اقتصاددان سیاســی  لیبرال کلاســیک،  نظریه پــرداز 
فرانسوی و عضو مجلس فرانسه بود او به خاطر توسعه 
دادن مفهــوم اقتصادی »هزینه- فرصت« سرشــناس 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و داده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف و سرعت تستی و آراسی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۳۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  شرکت کوشا ناوبران فام قاضی با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۸۸۷۳۹  نسبت به  ششدانگ 
در یک باب باغ انگوربه مســاحت ۵۱۹۸.۵  متر مربع درقســمتی از پلاک شماره ۳۱ اصلی  واقع موسوم 
به له له  حوزه ثبتی مانه و ســملقان بخش ۳ بجنورد خریداری از مالکیت  رسمی حسن داوری  موضوع 
پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۰۷۷  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۳/۱۱   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۳/۲۵
بشیر خانی  –رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و داده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف و سرعت تستی و آراسی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رای شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۳۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و ســملقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  شــرکت کوشا ناوبران فام قاضی با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۸۸۷۳۹  نسبت به  ششدانگ 
در یک باب باغ پســته به مســاحت ۲۵۴۸.۴  متر مربع درقسمتی از پلاک شماره ۳۱ اصلی  واقع موسوم به 
له له  حوزه ثبتی مانه و سملقان بخش ۳ بجنورد خریداری از مالکیت  رسمی حسن داوری  موضوع پرونده 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۰۷۴  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۳/۱۱   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۳/۲۵
بشیر خانی  –رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و داده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف و سرعت تستی و آراسی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رای شــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۳۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  شــرکت کوشا ناوبران فام قاضی با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۸۸۷۳۹  نسبت به  ششدانگ 
در یک باب باغ انگوربه مساحت ۹۵۷۲.۷  متر مربع درقسمتی از پلاک شماره ۳۱ اصلی  واقع موسوم به له 
له  حوزه ثبتی مانه و ســملقان بخش ۳ بجنورد خریداری از مالکیت  رســمی حسن داوری  موضوع پرونده 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۰۷۳  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض. دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۳/۱۱   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۳/۲۵
بشیر خانی  –رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان

هیات موضوع قانون تعبین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده 3 قانون و داده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف و سرعت تستی و آراسی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابر رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۳۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  شرکت کوشا ناوبران فام قاضی با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳۸۸۷۳۹  نسبت به  ششدانگ 
در یک باب باغ پســته به مســاحت ۲۴۴۴.۳  متر مربع درقسمتی از پلاک شماره ۳۱ اصلی  واقع موسوم 
به له له  حوزه ثبتی مانه و ســملقان بخش ۳ بجنورد خریداری از مالکیت  رسمی حسن داوری  موضوع 
پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۰۷۰۰۴۰۰۰۰۷۶  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاض نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصولاعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۰۳/۱۱   

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۰۳/۲۵
بشیر خانی  –رئیس ثبت اسناد و املاک

داره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شــماره  ۸۰۰- ۱۴۰۱  – ۱۴۰۱/۰۲/۳۱  هیات   به کلاســه پرونده شماره ۵۴۹- ۱۴۰۰ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حسن ربانی   فرزند عید 
محمد  بشــماره شناسنامه ۲۱۰ صادره از مرکزی  در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۸۵.۸۰ 
متــر مربع از پلاک ۱۵ فرعی از ۱۳۷ اصلی واقع در اراضی رشــوانلو بخش دو بجنورد خریداری  از 
مالک رســمی آقای غلامرضا بازخانه   محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۳/۲۵

شناسه اگهی : ۱۳۲۴۶۰۸
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای سلمان رحیم زاده فرزند عباسعلی به شماره ملی ۰۶۸۲۳۷۱۵۰۵ باستناد دو برگ 
استشــهاد گواهی امضا شــده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی 
نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک ۲۸۳۲ فرعی از ۱۳۹ 
اصلی واقع در بخش دو بجنورد به ادرس بجنورد شــهرک فرهنگیان ضلع شمال غربی شهرک ۲۶۰ 
واحدی و به شــماره چاپی ۹۹۱۸۲۱ بعلت جابجائی مفقود شــده است و با بررسی دفتر املاک معلوم 
شــد ســند مالکیت اولیه ذیل دفتر الکترونیکی ۱۳۹۵۲۰۳۰۷۱۱۵۰۰۲۴۶۳ بنام نامبرده فوق صادر و 
تســلیم گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر میگرددھر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود 
را بپیوســت اصل سند مالکیت باســند معامله رمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر ویا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت باسند معامله رسمی 
نســبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه 

اعتبار قانونی ساقط است،
شناسه آگهی: ۱۳۳۵۵۳۷

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک  منطقه دو بجنورد  

داره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  ۷۹۷- ۱۴۰۱  – ۱۴۰۱/۰۲/۳۱  هیات   به کلاسه پرونده شماره ۵۵۵- ۱۴۰۰ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  مجتبی صابریان   فرزند علی اصغر  بشــماره شناســنامه 
۱۱۳۴۹ صادره از بجنورد  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۳.۴۱ متر مربع از پلاک ۲۵۳ 
فرعی از ۱۲۳ اصلی واقع در اراضی میرزا حســنلو بخش دو بجنورد خریداری  از مالک رسمی آقای محمد علی 
وحدانی فرزند غلامعلی   محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۳/۲۵

شناسه اگهی : ۱۳۲۳۹۳۹
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

داره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره  ۷۰۸- ۱۴۰۱  – ۱۴۰۱/۰۲/۲۷  هیات   به کلاســه پرونده شــماره ۴۸۲- ۱۴۰۰ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  شــرکت گاز خراســان شــمالی   به شناسه ملی 
۱۰۸۶۰۳۲۲۸۱۹ در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۰ متر مربع از پلاک ۱۰ فرعی از ۱۶۱ اصلی 
واقع در اراضی کلاته مســتوفی بخش دو بجنورد خریداری  از مالک رسمی شرکت گاز خراسان شمالی   محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۳/۲۵

شناسه اگهی : ۱۳۲۴۶۶۹
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

داره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره  ۷۵۶- ۱۴۰۱  – ۱۴۰۱/۰۲/۲۹  هیات   به کلاسه پرونده شماره ۲۰۵- ۱۴۰۰ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  غلامرضا رحیمی   فرزند قربان محمد  بشماره شناسنامه 
۷ صادره از بجنورد  در ششــدانگ یک باب انباری به مســاحت ۱۲۴ متر مربع از پلاک ۲۳۷۲ فرعی از ۱۲۵ 
اصلی واقع در اراضی قریه عزیز بخش دو بجنورد خریداری  از مالک رسمی آقای علی اکبر الهیان فرزند حسین   
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۳/۲۵

شناسه اگهی : ۱۳۲۴۹۱۱
علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک 



خبر

شاهین سقوط کرد ؛ 
آریو بام در بام جدول

تیم فوتبال شاهین بجنورد با باخت مقابل تیم آریوبام 
اسلامشهر یک پله سقوط کرد تا آریو بام به بام جدول 

برود.
بــه گزارش خبرنگار ما در چارچوب مســابقات مرحله 
نهایی هفته چهاردهم لیگ دسته ۳ فوتبال کشور تیم 
فوتبال شــاهین بجنورد با نتیجــه ۳ بر ۰ در برابر تیم 
آریوبام اسلامشــهر نتیجه را واگذار کرد و تعداد باخت 

های آن به عدد ۴ رسید.
بر همین اساس و با برد تیم پارسا صنعت بیرجند مقابل 
مردانپاشای البرز تیم شاهین در رده چهارم جدول قرار 

گرفت.
تیم شــاهین بجنــورد با ۵ برد ،۵مســاوی،۴ باخت و 
تفاضــل گل یک حائز بیســت امتیــاز  در چارچوب 
مســابقات مرحله نهایی  لیگ دســته ۳ فوتبال کشور 

است.

سه فوتبالیست خراسان شمالی به 
اردو تیم ملی دعوت شدند

ســه فوتبالیست جوان خراسان شــمالی در سه گروه 
اعلامی از ســوی فدراسیون به اردوی تیم ملی دعوت 
شدند که تاریخ آغاز این اردو متعاقباً اعلام خواهد شد.

بــه گزارش خبرنگار ما متین ابراهیمی در گروه اول به 
همراه   ۴ بازیکن از خوزســتان ،۲ بازیکن از خراسان 
رضوی ،یــک بازیکن از زنجــان ،۲ بازیکن از فارس 
،یک بازیکن از قزوین، یک بازیکن از کردستان ،یک 
بازیکن از کرمانشاه ،سه بازیکن از گلستان، دو بازیکن 
از مازنــدران ، یک بازیکن از مرکزی و یک بازیکن از 

یزد به این اردو دعوت شده اند.
همچنین در گــروه دوم مدعوین به ایــن اردو ، نیما 
افشــین از خراســان شــمالی به همراه ۶ بازیکن از 
آذربایجان شــرقی ، دو بازیکن از اردبیل ، یک بازیکن 
از اصفهــان ، چهار بازیکن از  تهران ، ســه بازیکن از 
خوزستان ،یک بازیکن از خراسان رضوی ،یک بازیکن 
از  زنجــان و یک بازیکن از فارس در این گروه حضور 
دارند.در گروه سه نیز امیر حسین یوسفی تنها بازیکنی 
اســت که به همراه ۳ بازیکن از آذربایجان شرقی ،دو 
بازیکــن از اصفهان ،یک بازیکن از ایلام ، ۱۰ بازیکن 
از تهران ، یک بازیکن از خراسان رضوی و دو  بازیکن 

از خوزستان در این اردو حضور دارند.

زهرا رحمانی
کارشناس تربیت بدنی و مسئول کمیته 

آموزش هیئت های بسکتبال و دو و میدانی 
اگر روي کره ماه زندگی می کردید، وزنتان 
کمتر بود. اگر در دنیایی که بشقاب هایش 
کوچکتر و پارک هایش بزرگتر بود زندگی 
می کردید هم وزنتــان کمتر از الان بود. 
محیط اطراف ما، از اندازه کاسه سوپ مان 

گرفته تا بلندي پله هــاي خانه مان، بر مقدار غذایی که می خوریم 
و مقدار ورزشــی که انجام می دهیم، تاثیرگذار اســت. البته غذا و 
ورزش بر وزن و ســلامت ما تاثیر زیــادي دارد.با اینکه نمی توانید 
پله هاي خانه تان را از نو بســازید، می توانید با ایجاد تغییرات بسیار 
ســاده در محیط اطراف تان، کاري کنید که شما را بیشتر به ایجاد 
عادات غذایی و ورزشــی سالم ترغیب کند. فرصت براي ایجاد تغییر 
در هر جایــی می تواند اتفاق بیفتد؛ می تواند از کابینت آشــپزخانه 
تان شــروع شــود. با خریدن لیوان هاي بلند و باریک، خواهید دید 
که خیلی کمتر از لیوان هاي کوتاه و پهن، نوشــابه یا سایر نوشیدنی 
هاي پر کالري و مضر خواهید نوشــید. اگر نمی خواهید لیوان هاي 
قدیمــی تان را که همه کوتاه و پهن بودند را دور بریزید، می توانید 

حداقل آنها را در پشت لیوان هاي بلند و باریک خود در کابینت قرار 
دهید که دسترسی به آنها را دشــوار کند و فقط براي نوشیدن آب، 
نوشــیدنی بدون کالري، از آنها اســتفاده کنید. همان طور که شکل 
لیوان می تواند بر میزان نوشیدن ما تاثیر بگذارد، تعداد بشقاب هایی 
کــه در کابینت قرار می دهیم هم می تواند ما را به خوردن بیشــتر 
تشویق کند. در یک تحقیق روي پذیرایی در چند میهمانی آزمایش 
شــد. در یک مهمانی هر نوع از تنقلات در یک کاســه بزرگ سرو 
شد، در حالی که در میهمانی دیگر همان تعداد تنقلات در ۱۲ کاسه 
کوچکتر تقسیم شد. میهمانان میهمانی دوم تا ۱۶%بیشتر از تنقلات 
خوردند، به این خاطر که تعداد زیاد کاســه ها در ذهن آنها اینطور به 
نظر می رسید که آنها باید تنقلات متنوع تري را امتحان کنند. پس 
هیچوقت دو بشــقاب از یک غذا سر میز نگذارید. سعی کنید آن را 
در یــک ظرف بزرگ بریزید تا خیال تنوع غذاها در میهمانان از بین 

برود و پرخوري نکنند.
حقه هایی که چشــمانمان بر روي شکم مان پیاده می کند، دلیل بر 
این نیست که بر علیه ما کار کند. همان چیزي که ما را به پرخوري 
ترغیب می کند، می تواند ما را به پرخوري ســبزیجات هم ترغیب 

کند. یک سالاد مخلوط از انواع سبزیجات که حسی از تنوع به ما
بدهد، باعث می شــود مقدار بیشتري از این سبزیجات سالم استفاده 

کنیم تااینکه بخواهیم بشقاب کلم را از هویج جدا کنیم. همان طور 
که می توانید هویج را قابل دســترس تر براي خوردن بگذارید، می 

توانید فرصت ورزش کردن را هم در دسترس خود قرار دهید.
اکثر مردم تصور می کنند که براي ورزش کردن حتماً باید به باشگاه 
بروند یا تردمیل داشــته باشند. این باور اصلًا درست نیست. شما به 
هر طریقی می توانید ورزش و فعالیت جسمانی را وارد برنامه زندگی 
تان کنید. این تا حدودي جزء برنامه هاي سازمان های مرتبط است.
سازمان ها بهتر اســت با ایجاد فضاهاي ورزشی بیشتر، گسترده تر 
کردن فضاهاي سبز، و ساختن مسیرهاي دوچرخه سواري، مردم را 

ورزش کردن بیشتر تشویق کند. بهترین فرصت براي ورزش کردن 
را میتوانید در وســایل حمل و نقل خود جستجو کنید. به جاي راندن 
ماشــین تا دانشگاه یا محل کار، چرا نباید از دوچرخه استفاده کنید؟ 
حتی اگر دوچرخه هم نداشته باشید، باز هم می توانید ورزش را وارد 
زندگی تان کنید. براي مثال، می توانید به جاي استفاده از آسانسور، 
از پله ها بالا و پایین بروید یا با دوســتان خود به پیاده روي بروید. 
با خاطر نشــان کردن اهمیت تاثیر محیط اطرافتان بر آنچه که می 
خورید و انجام می دهید، خواهید توانست ورزش و تغذیه را جزئی از 

برنامه زندگیتان قرار دهید.

فریبِ اشتها

جنگ ستارگان در آزادی؛ یزدانی به تیلور می رسد؟
انتخابـی تیـم ملی کشـتی آزاد در ۴ وزن بالا آنقدر دیدنی و تماشـایی 

خواهـد بـود که شـاید در حد یـک نبرد جهانی برگزار شـود.
 طبـق چرخـه ای کـه فدراسـیون کشـتی بـا همـکاری کادرفنی تیم 
ملـی کشـتی آزاد بـرای رونمایـی از ترکیـب تیـم ملـی در مسـابقات 
جهانـی تعریـف کـرده، حالا حتـی اردوی تیـم ملی هم تعطیل شـده 
و شـمارش معکـوس بـرای برگـزاری یـک انتخابی جذاب آغاز شـده 

ست.  ا
از وزن ۸۶ کیلوگـرم بـا حضـور حسـن یزدانـی و علیرضـا کریمـی تا 
۱۲۵ کیلوگـرم بـا حضور سـه مدعی بدون شـک رقابت هـای جذاب 
و تماشـایی ۱۹ تیرمـاه در سـالن ۱۲ هـزار نفـری آزادی برگـزار مـی 
شـود کـه خیلی از علاقـه مندان به کشـتی را پای گیرنـده میخکوب 

خواهـد کرد.
 86 کیلو: یزدانی-کریمی؛ دوئل جذاب بعد از 4 سال

بـا اینکـه محسـن مصطفـوی قهرمـان کشـور و دارنـده مـدال برنـز 

رقابت هـای قهرمانـی آسـیا هـم بـه خاطر تاییـد مصدومیتـش مجوز 
حضـور در انتخابـی تیـم ملـی را گرفتـه، امـا بـا توجـه بـه آمادگـی 
بـالای علیرضـا کریمـی در جـام تختـی، بـه نظر مـی رسـد او بتواند 
خـودش را بـه دیـدار نهایـی بـا حسـن یزدانـی در انتخابـی وزن ۸۶ 
کیلـو برسـاند. کریمـی کـه تـا ۴ سـال قبـل در ۸۶ کیلو کشـتی می 
گرفـت و چنـد باری هـم مقابل یزدانی شکسـت خورده بـود، تصمیم 
گرفـت بـه ۹۲ کیلـو کوچ کنـد. کریمـی در ۹۲ کیلو یـک برنز و یک 
نقـره جهـان را بـه دسـت آورد و البتـه در ۹۷ کیلـو هم طـلای بازی 
هـای آسـیایی ۲۰۱۸ را گرفـت. امـا حـالا او بعـد از یـک مصدومیت 
سـخت بـه ۸۶ کیلو بازگشـته تـا بار دیگر شـانس خود را برابر حسـن 
یزدانـی بیازمایـد. بـدون شـک یکـی از مبارزه هـای جـذاب انتخابی 

تیـم ملـی بیـن حسـن یزدانـی و علیرضـا کریمی خواهـد بود.
 92 کیلو: قاسمپور-فیروزپور؛ نبرد جذاب جویباری ها

امیرحسـین فیروزپـور بعـد از کسـب مـدال طـلای آسـیا در ۹۲ کیلو، 

در جـام تورلیخانـوف قزاقسـتان بـه ۹۷ کیلـو رفـت، امـا دسـتش به 
مـدال طـلا نرسـید. حـالا او بـا نظـر کادرفنـی در چرخـه انتخابـی 
۹۲ کیلـو جـای داده شـده و در صـورت گـذر از مهـدی حاجیلوئیـان 
العـاده جـذاب را  قهرمـان جام تختـی مـی توانـد یـک نبـرد فـوق 
قبـل  سـال  کـه  قاسـمپور  باشـد.  داشـته  قاسـمپور  کامـران  برابـر 
بـا شکسـت جـی دن کاکـس مـدال طـلای جهـان را کسـب کـرد، 
 حـالا یـک رقیـب سرسـخت از شـهر خـودش یعنـی جویبـار خواهد

 داشت.
 97 کیلو: گلیج-محمدیان؛ مبارزه غیرقابل پیش بینی

مجتبـی گلیـج و محمدحسـین محمدیـان در سـال هـای اخیـر چنـد 
بـار در قالـب تورنمنـت هـای مختلـف بـه مصـاف یکدیگـر رفتنـد؛ 
اگرچـه ضلـع سـوم مدعیـان ایـن وزن علـی شـعبانی بود که امسـال 
بـه مرحلـه نهایـی انتخابـی نرسـیده اسـت. گلیـج بـا توجه بـه مدال 
برنـز جهانـی ۲۰۲۱ از شـانس بیشـتری برای رسـیدن بـه دوبنده تیم 

ملـی برخـوردار اسـت، اما محمدیـان در نشـان داده که بـرای جبران 
ناکامـی المپیـک انگیـزه های بالایـی دارد.

 ۱25 کیلو: زارع-معصومی یا محبی؛ چالش بزرگ قهرمان جهان
امیرحسـین زارع بـا کسـب مـدال برنـز المپیـک و طـلای جهـان در 
سـنگین وزن، حـالا بـه عنوان مدعـی اول این وزن نه تنهـا در ایران 
بلکـه در دنیـا شـناخته مـی شـود. زارع که از آسـیب دیدگـی هم رنج 
مـی بـرد، توانسـت به سـختی طـلای جـام تورلیخانوف را هـم برای 
خـود کنـد، اما حـالا در ایران دو رقیب سرسـخت پیـش رو دارد. البته 
کـه یـدالله محبـی و امیررضا معصومـی در دور اول با هم کشـتی می 
گیرنـد و برنـده آن ها به مصاف امیرحسـین زارع می رود. شـاید نبرد 
امیررضـا معصومـی جـوان و با انگیزه کـه می خواهد جـا پای پدرش 
بگذارد، با امیرحسـین زارع از جذابیت های بیشـتری برخوردار باشـد؛ 
اگرچـه محبـی هـم بعـد از چند سـال برای رسـیدن بـه دوبنـده تیم 

ملـی انگیزه هـای بالایی دارد.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۰۲۵۲ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له حسن نودهی و محکوم علیه ولی رضایی با موضوع فروش 
ملک که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر : مشخصات ملک : ملک به شماره ثبتی ۹۶۷ فرعی از ۱۶۴ اصلی مفروز از ۶۵۶ فرعی 
به صورت مسکونی تجاری واقع در بجنورد خیابان تربیت مقابل سالن گلشن نبش جنوبی کوچه ابوذر - به مساحت عرصه مطابق سند ۲۶۰/۸۵ متر مربع و 
مساحت اعیان در حال ساخت شامل زیر زمین همکف تجاری- به مساحت حدود ۱۰۰ متر و طبقات اول تا پنجم مسکونی در مجموع مطابق پروانه ساخت 
۱۲۵۵/۰۵ متر مربع مساحت اعیان می باشد درصد پیشرفت در کل پروژه حدود ۷۰ درصد ارزیابی میگردد نمای سنگ انجام شده و واحد ها در حال انجام 
مراحل نازک کاری می باشــد ملک در تصرف مالکین مشــاعی و اقای ولی رضایی به عنوان سازنده و مالک است که ارزش کل شش دانگ ملک بدون در 
نظر گرفتن هر گونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی و شهرداری توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۱۷۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی 
گردیده اســت و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده به مقدار طلب محکوم له به مبلغ علی الحســاب ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از یک دانگ ملک 
فوق )یک دانگ متعلق به محکوم علیه می باشد ( در روز شنبه مورخ ۰۴۰۱/۰۴/۱۱ ساعت ۱۲/۰۰ الی ۱۲/۳۰ و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای 
احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم 
و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار 
خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی 

)نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
 دادورز شعبه 2 اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - جلینی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی انان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
بجنورد مورد رســیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشــریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشــار و محلی ( به شرح 

ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹- اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب خانه از پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی به مساحت ۷۳۲/۷۰ متر مربع ابتیاعی آقای محمد باغچیقی به از محل مالکیت رسمی محمد 
رضا جفاکش مقدم     برابر رای شماره ۰۶۳۴-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۰۲  – کلاسه   ۱۴۰۰-۰۴۴۲ 

۲-ششــدانگ یکباب خانه از پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی به مســاحت ۷۳۲/۷۰ متر مربع ابتیاعی آقای صادق باغچقی به از محل مالکیت رسمی محمد 
رضا جفاکش مقدم     برابر رای شماره ۰۵۴۵-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۲/۲۷  – کلاسه   ۱۴۰۰-۰۴۴۳ 

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۳/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۳/۲۵

شناسه آگهی : ۱۳۲۶۴۳۱
اکبر اقبالی
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

مفقودی
کارت دانشجویی نیما آخوندی به شماره ملی 2۱7۰352635 و شماره دانشجویی 96۱32۱۱۰۰5 رشته علوم کامپیوتر دانشگاه 

بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


